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Tuotekuvaus 
 

OneBond PU Fast 120 on nopeasti kovettuva yksikomponenttinen, joustava ja 

suorituskykyinen polyuretaaniliima ajoneuvojen lasien liimaukseen. Se on 

erityisesti suunniteltu varmistamaan turvallinen ajovalmiusaika turvatyynyillä 

varustetuille ajoneuvoille vain 2 tunnissa. 

 

Tekniset tiedot 
 
Ulkonäkö 

 
Valumaton tiksotrooppinen massa 

Väri:  Musta 

Kemiallinen koostumus: Polyuretaani 

Kovettumismekanismi: Ilmankosteuden vaikutuksesta 

Läpikovettuminen [mm] (24 h – 23 °C ja 50 % RH): noin 3,0 

Shore A -kovuus: noin 57 

Tiheys noin 1,24 

Nahkoittumisaika (min) (23 °C ja 50 % RH): noin 25 

Vetolujuus [N/mm²] noin 12 

Murtovenymä [%] noin 700 

Sähköinen tilavuusresistanssi [Ω·cm] 107 

Käyttölämpötila (°C) +5–+40 

Lämmönkestävyys [°C] -40 - +100, hetkellisesti jopa +140 

  

Käyttökohteet 
 
Aseta pussi manuaaliseen tai pneumaattiseen ilmakäyttöiseen pistooliin (jossa on teleskooppimäntä). Käsiteltävien 

pintojen tulee olla täysin puhtaita, kuivia ja pölyttömiä ja rasvattomia. Tuulilasi ja sen liimauspinta on käsiteltävä 

OneBondin ohjeiden mukaisesti käyttämällä erityistä OneBond-valikoiman PU PRIMER -AKTIVAATTORIA. On 

suositeltavaa testata tarttumista alustalle. Tarkempia ohjeita pohjusteiden käyttöön voi saada toimittamalla 

materiaalinäytteitä laboratorioihimme. 
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Älä koveta kovettuvien silikonitiivisteiden yhteydessä. Vältä kosketusta alkoholin ja muiden liuotinpuhdistusaineiden 

kanssa kovettumisen aikana. Kun levität tiivisteainetta, vältä ilman jäämistä sen alle. Koska tuote kovettuu kosteuden 

vaikutuksesta, sen on annettava altistua riittävästi ilmalle. Liimatut osat voivat vaatia kannattelua tai tukea 

kovettumisen aikana. Työstö ja viimeistely on suoritettava silloin, kun tiiviste on kosketuskuiva. 

 
 

Käyttökohteet 
 
OneBond PU Fast 120 on suunniteltu jälkimarkkinoille tuulilasien ja sivu- ja takaikkunoiden liimaamiseen 

henkilöautoissa, kuorma-autoissa, traktoreissa ja erikoisajoneuvoissa. Tuotetta käytetään myös 

lasikuituvahvisteisten muovielementtien (kattojen, sivu- ja etupaneelien) liimaamiseen ajoneuvoissa. Sitä voidaan 

käyttää kaikissa sovelluksissa, joissa tarvitaan vahva ja joustava rakenteellinen sidos koostumukseltaan erilaisten 

elementtien välille (auton pintamaali, metallilevyt, lasikuitu ja lujitemuovi), kun niihin kohdistuu voimakas mekaaninen 

tai terminen rasitus. 

 

Ominaisuudet 
 

• Yksikomponenttinen polyuretaani  

• Liuotteeton, hajuton  

• Nopeasti kovettuva 

• Voidaan levittää kylmänä ja kuumana 

• Erinomainen tiksotropia, pitävä ja valumaton 

• Korkea viskositeetti ja käsittelylujuus  

• Korkea liukukerroin – säilyttää vääntöjäykkyyden ja nostaa ajoneuvon NVH-arvoja  

• Kestää suuria dynaamisia rasituksia 

• Sopii käytettäväksi integroitujen antennien kanssa 

 

Turvallinen ajovalmiusaika 
 

• Turvallinen ajovalmiusaika: 2 tuntia 

• Ajoneuvoissa, joissa on sekä kuljettajan että matkustajan turvatyynyt 

 

OneBond MS Fast 120 täyttää Yhdysvaltain liittovaltion moottoriajoneuvojen turvallisuusstandardin 212 ja kaikki 

pitkän aikavälin kestävyysvaatimukset OneBond-laboratoriotestien mukaan. 
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Laitteiden puhdistus ja henkilökohtaiset suojatoimenpiteet 
 

Puhdista käytetyt työkalut asetonilla tai liuottimella. Kun liima ei ole vielä kovettunut, se voidaan poistaa paperilla tai 

liinalla. Kovettunut tuote voidaan poistaa vain mekaanisesti. Vältä ihokontaktia käyttämällä lateksi-, kumi- tai 

polyeteenikäsineitä. Jos ainetta joutuu iholle, poista se välittömästi ja pese saippualla ja vedellä. 

 

Pakkaus 
 
Alumiinipatruuna 310 ml – 12 kpl/ltk 

 

Varastointi 
 
OneBond PU Fast 120 säilyy 12 kuukautta alkuperäisessä pakkauksessaan (avaamattomana) 10–25 °C:ssa viileässä, 

kuivassa paikassa. Varastointilämpötila ei saa olla yli 25 °C pitkiä aikoja. Pidä poissa kosteista paikoista, suorasta 

auringonvalosta ja lämmönlähteistä. 

 

Turvallisuus 
 
Tuotteiden käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavana OneBondilta. Käyttöturvallisuustiedotteissa on tietoa 

fysikaalisista, ympäristöllisistä ja terveydellisistä vaaroista ja suojatoimenpiteistä sekä tuotteiden käsittelystä, 

varastoinnista ja hävittämisestä. Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavilla kohdemaan tai -alueen kielellä ja saattavat 

sisältää myös paikallisia terveys- ja turvallisuusmääräyksiä. Käyttöturvallisuustiedotteita päivitetään säännöllisesti, ja 

ne voi ladata osoitteesta www.onebondadhesives.com. OneBond suosittelee tutustumaan ajantasaiseen 

käyttöturvallisuustiedotteeseen ennen tuotteen käyttöä tai käsittelyä. 

 

Huomio 
 
Tässä teknisessä tuoteselosteessa annetut tiedot perustuvat OneBondin laboratoriokokeisiin ja ovat vain viitteellisiä. 

Jos tarvitset tarkempaa tietoa, ota yhteyttä OneBondin tekniseen osastoon. OneBond takaa tuotteiden laadun olevan 

omien spesifikaatioidensa mukainen. OneBond ei vastaa tuloksista, jotka saadaan muilla, OneBondista riippumattomilla 

menetelmillä. Käyttäjän vastuulla on varmistaa, soveltuuko tuote käyttötarkoitukseen. OneBond sanoutuu irti kaikista 

suorista ja epäsuorista takuista, mukaan luettuna takuut myyntikelpoisuudesta ja käyttötarkoitukseen soveltuvuudesta. 

OneBond ei vastaa välittömistä tai välillisistä vahingoista, mukaan lukien menetetyistä voitoista. 


